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AepxaBHa cnyxba ctaTucTnkm Ykpaiim
FonoBHe ynpaB/iHHA CTaTUCTUKK Y TepHONiNbCbKIA 06aacTi

3a pegakuieto HaTanir AigyHuk
BignosiganbHui 3a Bunyck IsaH babin

Y KaTanosi ctaTUCTUYHMX BUAAHb Y 2024 POLi (Aani —KaTasor) BMilLeHWU nepenik
CTaTUCTUYHMX 36ipHKKIB, blo1IeTEHIB, ekcnpec-BMNYycKiB Ta iHborpadik ge MicTUTbCS
iHbopmauis npo couialbHO-eKOHOMIYHMM CTaH 0b6nacTi 3a BUAAMU E€KOHOMIYHOT
AiSNIHOCTI, BUAAMM NpoAyKLil, opraHisauinHnmm ¢opmamm Ta parioHamm obaacTi, aki
MOXYTb 3aL,iKaBUTU He Tifibku $axiBLiB, ase 1 LMpOoKe KO0 YMUTAYIB.

Mybnikauii po3nogineHi 3a ranyssaMuM CTaTUCTUKKU: KOMIIEKCHa CTaTUCTUMKQ,
AemorpadiyHa Ta couianbHa CTAaTUCTUKA, EKOHOMIYHA CTAaTUCTMKA. 19 KOXXHOMO BUAAHHS
MNOAAETbCA KOPOTKA aHOTaL,if LLLOZ0 3MICTY, BKa3YOTbCA NEPIOANYHICTb, KiJIbKICTb CTOPIHOK,
AaTa BUNycKy, TenedpoHn 411 J0BiA0K TOLLO.

Ha odiyiiHomy BebcanTi F010BHOIO ynpaBAiHHA CTaTUCTUKKN Yy TepHOMiNbCbKiN
obnacti B po3gini «MNybnikauii» po3MilLyOTbCA CTAaTUCTUYHI BUAAHHS B _MOBHOMY
06cAa3i, po3nNOBCIOAXKEHHS AKUX 3A4IMCHIOETLCS Ha 6e30MnaTHIM OCHOBI, Y BUMASA
npe3eHTaLiNHUX BEPCill — PO3NOBCIOAKEHHS AKUX 34INCHIOETLCS HA NATHIN OCHOBI.

HagaHHs cTtatucTMyHOl iHopMaLil Ha NAaTHIM OCHOBI OpraHamu Aep>kKaBHOI
CTAaTUCTUKM 3AIMCHIOETbCA Ha MiACTaBi CTaTTi 24 3akoHy YkpaiHu "lpo AepxxaBHy
ctatucTuky" Ta noctaHoBu KabiHeTy MiHicTpiB YkpaiHu Big 8 nuctonasa 2000 poky
N2 1659 "lNpo 3aTBepaAXeHHS [10N0XKEHHS NPO MPOBEAEHHA CTAaTUCTUYHMX CNOCTEPEXEHb
Ta HaZaHHA OpraHaMu Aep>KaBHOI CTAaTUCTUKM MOCAYT HA MJIATHIM OCHOBI" (i3 3MiHamu,
BHECEHWMMU 3rigHo 3 noctaHoBaMu KabiHeTy MiHicTpiB YkpaiHu Big 03.08.2011 N2 820 Ta
BiZ, 23.11.2013 N2 842). IHdpopMaL,ito w040 0POPMAEHHS 3aMOBIEHHS MOXHA OTPUMATH Y
F0N0BHOMY YyMpaBAiHHI cTaTUCTUKK Y TepHoninbcbkin obnacti abo Ha odiyinHomy
BebcanTi (www.te.ukrstat.gov.ua) B po3gini «3amMmoBiIeHHs CTaTUCTUYHOT iHPOpMaLii».

YpaxoBylounm cuTyalito, WO ckaanacs y 3B'A3Ky 3 BiMCbKOBOM arpecieto pocii
NpoTw YKpaiHu 3a NigTpUMKK binopyci okpemy iHpopmaLito byse onpuatogHeHo nicas
3aBepLUeHHs TepMiHy AAs MOAAaHHA CTAaTUCTMYHOI Ta (iHAHCOBOI 3BITHOCTI,
BCTAHOB/EHOIr0 3aKOHOM YKpaiHu "lNpo 3axucT iHTepeciB cy6'ekTiB NogaHHA 3BITHOCTI
Ta iHWKWX JOKYMEHTIB y NepioA 4ii BOEHHOro cTaHy abo cTaHy BinHKW" Ta Tl onpauoBaHHS.

Y kaTano3i BKazaHWM OPiEHTOBHWUI 0BCAT CTaTUCTUYHUX NybAikaLin.

TepMiH BUKOHaHHA CTaTUCTUYHUX BUAAHb MOXE 3MIHIOBATUCh.

Kpim BUZaHb, W0 NPONOHYOTLCA Y KaTan03i, [[0/1I0BHUM yrpaBAiHHAM CTaTUCTUKN Y
TepHoniNbcbki 061acTi 3@ 3aMOB/IEHHSIMM KOPUCTYBadiB MOXYTb OyTW nigroToBaeHi
TeMaTUYHI CTaTUCTUYHI OrNS4M, @ TAKOX HaZaHi BiJOMOCTI 3 €EAMHOIO AepXXaBHOMO
PeeCTpy NiAgNpueEMCTB i opraHisauivn Ykpainn (EAPMNOY), aosiakosa iHPopmaLia npo
IHAEKCM CNOXUBYMX LiiH (iHAeKcH iHdAALIT), cepeaHi LiHW Ha TOBapy Ta noc/yru B ob6acTi,
po3Mip cepeaHbOMICAYHOI 3apobiTHOI nnaTy, iHWa CcTaTUCTMYHA iHbopMauis Ta
KOHCY/IbTaTUBHO-METOANYHI NOCAYTW.

3 nuTaHb pO3MNOBCIOAXKEHHAI CTAaTUCTUYHUX nNy6bnikauid 3BepTaTUCh A0
ynpaB/liHHA NJaHyBaHHA CTaTUCTUYHOI Aif/JIbHOCTI, MOWMpPeHHs iHpopMmaLii Ta
KOMYHiKaLii F0N10BHOro ynpaB/iHHA CTaTUCTUKK Y TepHONiNAbCbKiN 0baacTi

ajpeca: 46001 M. TepHoninb,
By/. Hag CtaBowm, 10
Ten. 52—-33—46 (kab. N2 19, 20)
dakc. 52—10-14
e-mail: gus@te.ukrstat.gov.ua
BebcanT: www.te.ukrstat.gov.ua
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NMEPEAMOBA

CrtaTUCTUYHI  nybaikauii NoOAINAIOTbCA Ha CTAaTUCTUYHI  36ipHUKMY,
AOBIAHUKWN, CTaTUCTUYHI BloneTeHi, ekcnpec-BUNycku Ta iHdporpadiku.

CTaTUCTUYHUM 36ipHUK — Le BUAAHHSA, fIKe FOTYETbCS 3a AAaHUMU PiYHOI
CTaTUCTUYHOT 3BITHOCTI Ta Haubinbll NOBHO XapaKTepu3ye CoLia/sbHO-
eKOHOMIiYHI aBMwa. OCHOBHI NMOKa3HWKK 36ipHMKA HAaBOAATLCA Yy AMHAMILI 3a
nonepegHi poku, MaloTb piyHy abo 6inbwy (TpW, N'ATb POKiB) NEePiOANYHICTb.
36ipHuUKK, BUKNageHi y BUrAAAI TabanyHOro matepiany, MOXYTb yMilLyBaTu
MeTOA0/0TiYHI NOSCHEHHS, aHANITUYHUW Ta rpadiuHUM MaTepian.

CTaTUCTUYHMM bloneTeHb — Lie BUAAHHS, BUKNAAeHe Yy BUr a4l TabanyHoro
MaTepiany, WO BMilly€ OnepaTUBHY NepiognYHYy CTaTUCTUYHY iHPOopMaLiito, AKa
XapakTepmU3ye COLia/IbHO-eKOHOMIYHUIM PO3BUTOK KpaiHW (perioHy), i moxe
BKJIHOYATU KOPOTKOCTPOKOBY AMHAMIKy OCHOBHMX MOKAa3HWUKIB (1—2 poKw),
MeTOA00riYHI NOSICHEHHS Ta rpadivyHMIM MaTepian.

Excnpec-BuNycK — Le onepaTMBHA CTAaTUCTMYHA iHGOpPMALLif 3 OKpeMux
aKTya/IbHUX MUTaHb 3a pe3y/bTaTaMn AepPXXaBHUX CTAaTUCTUYHUX CNIOCTEPEXKEHD.
Lia iHdpopmauis rotyetbcs Ak odiliHe NoBiAOMAEHHS. Y pasi HeobxigHOCTI
MOXE MICTUTU CTUCAI MEeTOA0N0rIYHI MOACHEHHS.

IHporpadika —rpadiyHe BisyanbHe nogaHHa iHpopmauii, AaHnx abo 3HaHb,
MPU3HAYeHUX ANS  LWBWUAKOrO Ta YIiTKOro BifoOpaXeHHs KOMMAEKCHOI
iHpopmaLil.



BATATOIANTY3EBA CTATUCTUYHA
IHOOPMALIA

KOMMNNEKCHI CTATUCTUYHI
NMPOAYKTU

KOMMNAEKCHI CTATUCTUYHI MPOAYKTWU

s

CTATUCTUYHNW 3BIPHUK «CTATUCTUYHUI LW OPIYHMK
TEPHOMI/IbCbKOI OBAACTI 3A 2023 PIK» 8



KOMNJIEKCHI CTATUCTUYHI C‘é’o CTATUCTUYHUW
NMPOAYKTU 3B6IPHUK

«CTATUCTUYHU LLLOPIYHUK TEPHOMINIbCbKOI OB/IACTI 3A 2023 PIK»

MicTuTe  wupokmin  BMBIp  aKTya/JlbHMX  MOKA3HMKIB  COLLiaNbHO-
€KOHOMIYHOro cTaHy obs1acTi B 2023 pou,i NOPiBHAHO 3 nonepesHiMMU poKkamu.
CTaTUCTUYHI NOKa3HWKM PO3MOZi/NeHi 3a BUAaMm eKOHOMIYHOI 4ifsi/IbHOCTI, BUAAMM
NPOAYKL,il, OpraHisayinHMMm GopmMamMK, a TaKoX aAMiHICTPAaTUBHUMU panioHamm
obnacri.

36ipHMK cHOpPMOBaAHUIM 3@ TAKMMU PO3Ai/JaMU: OCHOBHI FeOMOAITUYHI Ta
€KOHOMIYHi XapaKTepUCTUKKM, HACE/IEHHA Ta MIrpauif, pUHOK npaLi, A40XoAM Ta
YMOBM XUTTS, OCBiTa, OXOPOHA 34,0pOB’A Ta COLia/IbHNM 3aXUCT, Ky/bTypa i CNopT,
NpaBoOCYAAA Ta 3/104MHHICTb, HAaBKOJIMLLHE CepeoBULLE Ta NMPUPOAHI pecypcy,
Ba/IOBU PEriOHAIbHUIM NPOAYKT, LiHW, EAVHUIN AepXKaBHUM PEECTP NiANPUEMCTB
Ta opraHisauiv YkpaiHu (EAPTMOY), npoMMcaoBICTb, CiflbCbKe rocnoAapcTBo,
MUCAMBCTBO, AiCOBE TrOCMNOAAPCTBO, pwubHe rocnogapcTBo, 6yAiBHULTBO,
KaniTa/IbHi IHBECTUL,iT, TPAQHCNOPT, 30BHILWHbOEKOHOMIYHA AiS/IbHICTb, BHYTPIWHSA
TOPriBASA, AIANbHICTb NiANPUEMCTB.

36ipHMK MiCTUTb OKPEMUI PO34iN, Y AKOMY HaBeZeHO 3iCTaB/I€HHSA OCHOBHMX
MOKA3HWKIB COLLia/IbHO-eKOHOMIYHOIro PO3BUTKY YKpalHu 3a perioHamu. Jlo BCix
PO34,i/iB HAaAAOTbCA METOA010M YHI MOACHEHHS.

) /A g > -i

(npeseHTaLiMHa
Bepcif)

onPUIIOAHEHHA

Y HasABHOCTI

AeHb Micaub MNepioa

Bigain nnanyBaHHs CiyeHb
CTaTUCTUYHOI
AISINbHOCTI Ta

iHpopMmaLinHo- BepeseHb
aHaNiTMYHOT poboTy ]

JlioTum

BignosiganbHum
3a BMNYCK

KBiTeHb

TpaBeHb

TenedpoH 52-33-46

YepBeHb

EneKkTpoHHUN

e .

MNepioagnyHiCcTb

JlnneHb

IHOOPMALLISA

CepneHb

: BepeceHb
piyHa

XoBTeHb

OpieHTOBHa

22 Jluctonagz 2023

KiZIbKiCTb
CTOPIHOK

pyAeHb



HACEJNIEHHA TA
MITPALIA

AEMOTPAGIYHA TA
COUIANTbHA CTATUCTUKA

AEMOIPA®IYHA TA COLUIAIBHA CTATUCTUKA

HACEJIEHHA TA MITPALIA

EKCMPEC-BUNYCK «ZIEMOTPAGIYHA CUTYALLISS Y TEPHOMI/IbCHKINA
OBJIACTI»

CTATUCTUYHUM 3BIPHUK «YUCENBHICTD HASIBHOTO HACEJIEHHS
TEPHOMINbCbKOI OBIACTI HA 1 CIYHSA 2024 POKY»

CTATUCTUYHWUM 3BIPHUK «HACENIEHHS TEPHOMIIbCbKOT OBAACTI 3A

2023 PIK»

CTATUCTUYHNWN BKOJIETEHBb «PO3M0AI1 MOCTIMHOIO HACEJIEHHA
TEPHOMI/IbCbKOI OBNACTI 3A CTATTHO TA BIKOM HA 1 CIHYHA 2024
POKY»

10

11

12
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HACEJIEHHA TA >
MITPALIA

EKCMNPEC-BUMYCK

N
Dos

EKCMPEC-BNMYCK
«AEMOIPAOIYHA CUTYALISA Y TEPHOMIZIbCLKIN OBAACTI»

JaHi Wwoa0 NpMpoAHOro Ta MirpaLiMHOro pyxiB HacesneHHa chopmMoBaHi
Ha OCHOBI HaABHUX a4 MIHICTPATUBHUX AaHUX.

Po3paxyHku (OLiHKM) YNCeNbHOCTI HaceNeHHS MPOBOAATLCA LWOMICAYHO
CTAHOM Ha MOYAaTOK KOXHOro MicAUS i WOPIYHO CTAHOM Ha 1 CiYHA Ha OCHOBI
HasABHUX afMiHICTPATUBHUX AaHWUX | Ha NiACTaBi NiACYMKiB OCTAHHbLOIO nepenuncy
HaceNeHHs, A0 AKUX AOAAETbCA Ki/IbKICTb XUBOHAPOAXEHUX i Npnbyanx Ha
NeBHY TEPUTOPILO | BiAHIMAETBLCS KiZIbKiCTb NOMePAUX | BUOYANX 3 LiiEl TepUTOPIl.

IHbopMaLis WoA0 KiNbKOCTi XXMBOHAPOAKEHMX | TOMepAnX (y T.4. AiTen y
BiLLi 4,0 1 poKy) chopMOBaHa 3a AaHMMWN aKTOBWX 3aMMCIB LMBISIbHOTO CTaHY, fiKi
HaZaloTb TepUTOpiaNbHI opraHu MiHicTepcTBa CTULLIT YKPaiHW.

IHbopmauia woao mirpauii cbopmoBaHa 3a AaHUMKW PeECTPALLii/3HATTS 3
peecTpaLil Micua MPOXMBAHHA, fAKi HafalTb OpraHu peecTpauii (BMKOHaBUI
OpraHu CifibCbKOI, cennwHoi abo Micbkoi pajwW, CiNbCbKi FONOBU  (SKLLO
BiZMOBIAHO 4,0 33aKOHO/,aBCTBA BUKOHABYMIM OPraH Ci/lbCbKOT Pasn He yTBOPEHO)).

/ )
Y wamsmoc e OMPUNIOAHEHHS
(enekTpoHHa
Bepcis) AeHb Micaupb MNepiog,
Biaain
NiZAroTOBKM 19 CiveHb 01-11.2023
BianoBiganbHumn p,ame_ " e TlioTwii 2023
< 3a BUNYyCK AemorpadiyHoi
5_ CTAaTUCTUKM Ta 19 BepeseHb 01.2024
nepenucis _
<C 19 KBiTeHb 01-02.2024
E TenedoH 52-77-56 20 TpaBeHb 01-03.2024
O 19 YepBeHb 01-04.2024
':?:' dopmart 19 JlvneHb 01-05.2024
- 20 CepneHb 01-06.2024
. . , 19 BepeceHb 01-07.2024
MepioanyHICTb MicAYHa
21 JKoBTeHb 01-08.2024
OpieHTOBHa 19 Jluctonaga 01-09.2024
KINbKICTb
CTOpIHOK [pyAeHb 01-10.2024
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HACEJIEHHA TA égg CTATUCTUYHUI
MITPALIA = 3BIPHUK

CTATUCTUYHUN 3BIPHUK

«YUNCENbHICTb HAABHOIO HACEJZIEHHA TEPHOMIIbCbKOI OB/IACTI
HA 1 CI4YHA 2024 POKY»

HaBegeHo AaHi WOA0 4YMCeNbHOCTI HAafBHOrO HaceNeHHA B YKpaiHi Ta
perioHax, TepHoONiNbCbKi 06nacTi, panoHax, TepuTOopia/JbHUX rpomajax,
MiCTax | cenuuax MICbKOro TuMy, KiJIbKiCTb Ta nepesnik ajMiHICTpaTUBHO-
TEpPUTOPIaNIbHUX OANHULb, LWiNbHICTb HASIBHOrO HaceseHHs B TepHONiNbCbKin
obnacTi Ha 1 ciuHs 2024 poky. OkpeMi nokasHukM no TepHoNinbCbKi obaacTi
HaBe/eHo B AMHAMILLi 31990 pOKY.

A
(npe3eHTauiHa
Bepcin)

ONPUNIOAHEHHA

Y HafABHOCTI

AeHb Micaub Mepioa

Biaain
nigroToBKM
AAHNX

CiueHb

BignoBiganbHum JlloTun

IHOOPMALLIS

3a BUMYyCK

TenedoH

dopmat

MepioanyHICTb

OpieHTOBHa
KiZIbKiCTb

CTOPIHOK

pivHa

AemorpadiyHoi
CTaTUCTUKM Ta
nepenucis

52-77-56

EnekTpoHHUN

I3

52

11

BepeseHb

KBiTeHb

TpaBeHb

YepBeHb
01 JlvneHb 01.01.2024
CepneHb
BepeceHb

XoBTeHb

Jlnctonaa

pyAeHb




HACEJIEHHA TA
MITPALIA

CTATUCTUYHUM 3BIPHUK

No
D

<]
s}

X CTATUCTUYHUN
3BIPHUK

)oo
v

«HACEJIEHHA TEPHOMINIbCbKOI OBNIACTI 3A 2023 PIK»

MicTuTb faHi WOoAO0 pPO3PaxyHKiB (OLIHOK) YMCEeNbHOCTI HacesleHHs,

watobHoCTI,

IHOOPMALLIS

pPO3/ly4yBaHOCTi, HApPOA>KYBaHOCTI, CMEPTHOCTI,  Mirpaii
HaceNeHHs 33 2023 Ta NonepeHi poku.
2O$ ONPUNIOAHEHHS
Y HassBHOCTI " A
(npe3seHTauinHa
Bepcis)
AeHb Micaub Mepioa
Biaain _
MiZAroToBKM CiueHb
3a BUMYCK AemorpadiyHoi
CTAaTUCTUKM Ta BepeseHb
KBiTeHb
TenedoH 52-77-56 TpaBeHb
®opmar JlnneHb
BepeceHb
MepiognyHiCcTb P
KoBTeHb 2023
OpieHTOBHa JNucTtonag

KiIbKiCTb
CTOPIHOK

12

pyseHb




HACEJNIEHHA TA
MITPALIA

CTATUCTUYHUW BIONETEHDb

No
)

<]
<]

3 CTATUCTUYHUN
BIOJIETEHb

fo):)
U

«PO3MoAain NOCTINHOIO HACEJIEHHSI TEPHOMI/IbCbKOT OBJIACTI
3A CTATTHO TA BIKOM HA 1 CI4HA 2024 POKY»

MicTnTb iHbOpMaLito NPO YNCENBHICTb MOCTIMHOMO HAaCe/IeHHS 3a CTaTTIo
Ta BikOM Mo parioHax TepHOMisIbCbKoi 061aCTi CTAHOM Ha 1 CiYHA 2024 POKY.

=
(npe3seHTaLiliHa
Bepcis)

Y HagBHOCTI

Bigain
niaroToBKMK
AaHNX
AemorpadiyHoi
CTaTUCTUKM Ta
nepenucis

BignosigansHum
3a BMNYCK

52-77-56

EnekTpoHHUN

‘llIIIHIIIIIIII

=
e
<
p=
o
@)
"=
L

MepioanyHICTb

OpieHTOBHa
KINbKICTb
CTOPIHOK
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onPUIIOAHEHHA

AeHb Micsaub Mepioa

CiueHb

JTroTum

BepeseHb

KBiTeHb

TpaBeHb

YepseHb

o1 JlnneHb 01.01.2024

CepneHb

BepeceHb

XoBTeHb

Jlnctonaa

pyseHb




AEMOTIPA®IYHA TA COLLIANTBHA
CTATUCTUKA

PUHOK MPALLI
3AVHATICTb TA BE3POBITTS

AEMOIPA®IYHA TA COUIAIBHA CTATUCTUKA

PUHOK MPALI

3AVUHATICTb TA BE3POBITTS

EKCMPEC-BUNYCK  3AMHSATICTb  TA  BE3POBITTS  HACEJIEHHS
TEPHOMI/IbCbKOI OBAACTI» 15
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PMHOK MPAL|l
3AVHATICTb TA BE3POBITTA EKCMNPEC-BUMYCK

EKCMPEC-BNMYCK
«3AVHSATICTb TA BE3POBITTA HACEZIEHHS TEPHOMINIbCbKOT OBNACTI»

IHbopMaLis Wwoao KiNbKOCTi 3aMHATOro Ta 6e3pobiTHOro HaceneHHs
OTpMMaHa 3a pesysbTaTaMu obcTexeHHs pobouyoi cuam (A0 2019 poky —
BMbipkoBe 0b6CTexXeHHs HaceneHHA (A0OMOrocnoAapcTB) 3 MMTaHb EKOHOMIYHOT
AKTUBHOCTI).

Y wasmoct e OMPUNIOAHEHHS

(BebcaunT)

Biaain JeHb Micsub Mepiog
NiAroTOBKMN AaHMX

BignosiganbHum :
. BMOipKOBUX

3a BUMYyCK

CiueHb

5‘ A BepeseHb 2023
E TpaBeHb

O E/1eKTPOHHNIA YepBeHb 01-03.2024
.:?:. JlvneHb

CepneHb

MepioanyHICTb LL,OKBapTa/ibHO

BepeceHb 01-06.2024

JKoBTeHb
OpieHTOBHa
KiZIbKiCTb
CTOPIHOK

Jlnctonaga

pyseHb 01-09.2024
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PUHOK MPALJI
OMNJIATA MPAL|I TA
COL|IAIbHO-TPY/10BI
BIAHOCUHM

AEMOTIPA®IYHA TA COLLIANTBHA
CTATUCTUKA

AEMOIPA®IYHA TA COLUIAIBHA CTATUCTUKA

PUHOK NMPALI

ONMJIATA MPALI TA COUIAIBHO-TPYAOBI BIAHOCUHNA

a

EKCAPEC-BUMYCK «3ABOPTOBAHICTb 13 BUMNJATU 3APOBITHOI

NAATU B TEPHOMIZIbCbKIV OBAACTI» 17
EKCMPEC-BUMYCK «3APOBITHA MNJIATA TEPHOMNI/IbCbKOI OBAACTI» 18
CTATUCTUYHUM  BIONETEHb «3APOBITHA TMJATA TA CTAH i
BUMNATN» 19
CTATUCTUYHWUWN BIONETEHb «KIJIBKICTb MPALIBHUKIB, X POBOYNI
YACTA OMANATA MPALLI B 2023 POLI» 20
IHOOIPADIKA «3APOBITHA TNMJIATA WTATHUX TMPALIBHUKIB Y
TEPHOMIJIbCbKIN OBJIACTI B 2023 POLI» 21
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PUHOK MPALLI

OMNATATMPALITA
COUIANIbHO-TPYAOBI BIAHOCUHU

EKCMPEC-BUMYCKU

EKCMNPEC-BUMYCK

«3ABOPIFOBAHICTb 13 BUMNJIATU 3APOBITHOI MJIATU B TEPHOMI/IbCbKIN OBNACTI»

IHbopMmaLis NigroToBAeHa Ha OCHOBI JaHUX AEPXAaBHOMO CTaTUCTUYHOIO

cnoctepexeHHst «CTaH BUNIATW 3apobiTHOI NaaTU», AKe OXOMNIOE FOPULUYHNX
0Cib, aKTMBHMX Ha MOYATOK POKY i3 ypaxyBaHHAM LieH3Y 3a Ki/IbKiCTIO HaMMaHUX
NpaLiBHUKIB Bi4NOBIAHO 4,0 METOA0/10T IYHUX MOJIOXKEHb.
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PUHOK MPALLI
OMNATATMPALITA
COUIANIbBHO-TPYAOBI BIAHOCUHUA

EKCMNPEC-BUMYCK

EKCMPEC-BNMYCK
«3APOBITHA NJIATA TEPHOMI/IbCbKOI OBNACTI»

IHpopMmaLis nigroToBaeHa Ha NiACTaBI AaHUX AEPXKABHOrO CTaTUCTUYHOIO
cnoctepexeHHs «Ob6CcTexeHHs NIANPUEMCTB i3 NMUTaHb CTAaTUCTUKKW NpaLi», ske
OXOMJIOE KOPUANYHI 0CObM Ta BiZOKpPeM/IEHI NIAPO3AIAN OPUANYHMX OCI6 i3
KiZIbKiCTIO HAMMaHWX NpaLiBHMKIB 10 i 6isbLue ocib. IHpopmaLlia Wwoa0 HOMIHAbHOT
3apobiTHOI NaaTv GOPMYETLCA B LLIIOMY MO PerioHy, 3a BUAAMW €KOHOMIYHOI
AISNBHOCTI Ha PpiBHI cekuin i po3ainis BignosiaHo Ao Knacudikauii Bugis

eKoHoMiuHoI gianbHocTi (http://www.ukrstat.qov.ua/klasf/nac_kls/dc_ooq.rar).
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PUHOK MPALLI
OMNATATPALITA
COUIANIbBHO-TPYAOBI BIAHOCUHUA

CTATUCTUYHUN
BIOJIETEHb

CTATUCTUYHWW BIONIETEHDb

«3APOBITHA MJIATA TA CTAH 1i BUNNATU»

MicTuTb iHpopmMaLito Npo po3Mmip Ta TeHAEHL T NOKA3HMKIB HOMIHANbHOT
3apobiTHOI nnaaTW, CTaHy 1i BUNAATKW, KiNbKOCTI NPaLiBHWKIB 33 AaHUMM
IOPUANYHMX 0CIO Ta IXHIX BiJOKpeMIeHNX MigPO34iNiB i3 KiNbKICTIO HAMMaHUX
npayiBHMKiB 10 i 6inbwe ocib. IHPopmaLis HaBOAUTLCA B y3ara/bHEHOMY
BUISA1 38 BUAAMMN eKOHOMIYHOI Ta MPOMMUCNO0BOI AiAZIbHOCTI, AaHI LWOAO CTaHY
BUNAATKU 3apobiTHOI nnatyv HaBeAeHi TakoX B Ppo3pisi panoHiB. Okpemi

MOKA3HWKM NpeACcTaB/ieHi B MOPIBHAHHI 3 iHLWMMUM perioHamu.
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PUHOK MPALLI
OMNATATPALITA
COUIANIBHO-TPYAOBI BIAHOCUHU

CTATUCTUYHUN
BIOJIETEHb

«KIJIbKICTb MPALIBHUKIB, 1X POBOYUN YAC TA OIMJIATA MPALLI B 2023 POL1»

CTATUCTUYHUW BIONIETEHD

MicTnTb iHpopMaLLito NPO PO3Mip Ta TeHAEHLLT MOKa3HMKIB HOMIHAbHOI
3apobiTHOT Nnaty, GoHAY oniaTh NpaLi, @ TAKOX WOAO Ki/IbKOCTi MpaLiBHUKIB
33 AaHUMU AepXaBHUX CTAaTUCTUYHUX CrOCTepexeHb MifNPUEMCTB, YCTaHOB,
OpraHisauin (3 KifbkiCTIO npayiBHMKIB 10 ocib Ta 6inbwe). IHopmauis
HaBOAWUTLCA B Yy3ara/ibHEHOMY BUM/IA4I 338 BUAAMU  E€KOHOMIYHOI Ta
MPOMUCNO0BOI AifNbHOCTI. OKpeMi NOKa3HUKM NpeCcTaBeHi B pO3pisi paloHiB.
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PUHOK MPALLI
OMNATATMPALITA (r’?’i%) IHOOIPADIKA

COUIANIBHO-TPYAOBI BIAHOCUHU

IHOPOIPADIKA

«3APOBITHA NMNATA WTATHUX NPALLIBHUKIB Y TEPHOMINbCBKIN OBJ/IACTI B 2022 POLLI»

MictuTb iHpopmauito wWwoAo 3apobiTHOI NAaTh LWTATHMX NPaLiBHUKIB
obnacTi. Indpopmauito HaBeseHo y BUrA4i Tabanub, rpadikis Ta giarpam.
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AEMOIPA®IYHA TA COLIAIBHA HACEJIEHI MYHKTU
CTATUCTUKA TAXUTNO

AEMOIPA®IYHA TA COLIAIBHA CTATUCTUKA

HACEJIEHI MYHKTU TA XKXUAT/O

EKCMPEC-BUMYCK «MPO OMJATY HACEJIEHHAM TEPHOMINIbCbKOI

OBJIACTI XKUTNNOBO-KOMYHAJIbHUX MOCAYT» 23
CTATUCTUYHNWN BHKOJIETEHb «MPO OINUJIATY HACEJIEHHAM OBJIACTI
KNTNOBO-KOMYHANBHUX MOC/TYT» 24

22



HACEJIEHI MYHKTU
TAXWUTNO

EKCIMPEC-BUMYCK

«MPO ONJIATY HACEJIEHHAM TEPHOMIJIbCbKOI OBJIACTI

XNTNOBO-KOMYHAJIBHUX MOCNYT»

EKCMPEC-BUMYCK

IHbopMmaLis niAroToBAeHa Ha NiACTaBI 4aHUX A€PXXAaBHOMO CTaTUCTUYHOIO
cnocTtepexxeHHsa «OniaTa HaceIeHHAM XUTI0BO-KOMYHA/IbHUX MOCAYM».
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HACEJIEHI MYHKTU
TAXWUTNO

CTATUCTUYHUW BIONETEHDb

CTATUCTUYHU
M BIONIETEHb

«MNPO ONNATY HACEZIEHHAM OBJIACTI )KUTZIOBO-KOMYHAJIBHUX MOCAY T »

MictuTb iHbOpMaLito Npo HapaxyBaHHA, onsaaTy Ta 3aboproBaHicTb
Hace/IeHHS 33 XXUTNO0BO-KOMYHa/IbHi MOCAYTU.
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EKOHOMIYHA EKOHOMIYHA AIA/IbHICTb
CTATUCTUKA AIANBHICTb NIANMPUEMCTB

EKOHOMIYHA CTATUCTUKA

AIANbHICTb NIANPUNEMCTB

CTATUCTUYHUMA 3BIPHUNK «AIANbHICTb CYB'EKTIB
rOCNOAAPKOBAHHSA TEPHOMI/IbCbKOT OBJIACTI 3A 2023 PIK» 26
IHOOIPADIKA «AIA/IbHICTb CYB'EKTIB TOCMNOAAPHOBAHHA» 27
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EKOHOMIYHA AIA/IbHICTb CTATUCTUYHUN
AIANbHICTb MIANPUEMCTB 3B6IPHUK

«AIANBbHICTb CYB'EKTIB FOCNOAAPHOBAHHSA TEPHOMI/IbCbKOT OBNIACTI 3A 2023 PIK»

CTaTMCTMYHUM 36ipHUK MICTUTL iHPOpMaLilo MNMpo CTaH i TeHAeHLUil
po3BUTKY Cyb’eKTiB rocnogaptoBaHHA 0651acTi y 2023 poui B MOPIBHSAHHI 3
nonepeAHiMM  pokamMn. BuUCBITAIOIOTBCA  MOKA3HMKM  WOAO  KiJIbKOCTI,
3aMHATOCTI, onaaTn npaui, obcaris peanizoBaHoi NPoAYKLiT (TOBapiB, NOCAYr)
cy6’'eKTiB rOCNOAAPIOBAHHS, @ TAKOX €KOHOMIYHOT AiSAbHOCTI NiANPUEMCTB Ta
iX ¢iHaHcoBOro ctaHy. [lokasHWMKM 3rpynoBaHi 3a BUAAMU EKOHOMIYHOI
AifANbHOCTI Ta No panoHax ob6acTi. OkpeMi MOKa3HUKM HAaBOAATBLCA MO perioHax
YKpaiHu.

IHbopmauis 3a BMAAMM E€KOHOMIYHOI AiSNIBHOCTI HaBOAUTLCA 3
ypaxyBaHHAM 3MiHW MiANPUEMCTBAMM X OCHOBHOIO BUAY Aif/IbHOCTI.
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EKOHOMIYHA AIANbHICTb

IHOOIPADIKA
AIANbHICTb NIANMPUEMCTB ® ®

IHOOIPADIKA

«AIANbHICTb CYB'EKTIB FrOCNMOAAPHOBAHHSA»

MicTnTb iHbOpMaLilo WOAO0 OCHOBHMX MOKAa3HWKIB Ais/fIbHOCTI Cyb’'ekTiB
rocnogaptoBaHHs obnacTi. IHbopmaLito HaBegeHO y BUrAaAi TabavLb, rpadikis
Ta Ziarpam.
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EKOHOMIYHA
CTATUCTUKA

EKOHOMIYHA AISNIbHICTb
BYIBHULTBO

EKOHOMIYHA CTATUCTUKA

EKOHOMIYHA AIA/IbHICTb

BY/1IBHUL TBO

IHOOTMPADIKA « XNTNOBE BY4IBHULTBO TEPHOMINBLWHN Y 2023
POLLI» 29
IHOOTPADIKA «10 AHA BY 4IBE/IbBHUKA» 30
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EKOHOMIYHA AIANbHICTb

BYIBHULLTBO

IHOPOIPADIKA

@ IHOOIPADIKA

«OKUTNOBE BY AIBHNLTBO TEPHOMINIbLLMHWN Y 2023 POLLI»

MicTuTb AaHi wopao xutnosoro byaiBHMuTBa. IHPOpMaLiO HaBeseHO y
BUrAaAi Tabanub, rpadikis Ta Agiarpam.
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EKOHOMIYHA AIS/IbHICTb
BYIIBHALITBO

IHOOIrPADIKA

@ IHOOIPADIKA

«/10 AHA BY JIBEJIbHUKA»

MictuTb iHdopmaLiito woao byaisHuy TBa obaacTi. IHdopmaLito HaBeseHO y
BUrAsAi Tabamub, rpadikis Ta giarpam.
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EKOHOMIYHA
CTATUCTUKA

EKOHOMIYHA AIANbHICTb
NMPOMNCNOBICTb

EKOHOMIYHA CTATUCTUKA

EKOHOMIYHA AIA/IbHICTb

NMPOMUCNOBICTb

EKCIMPEC-BUMYCK «NMPOMNC/TIOBE BI/IPOBHVILI,TBOYTEPHOﬂIﬂbeKIVI

OBJIACTI» 32
IHOOIPADIKA «40 AHA MALLNHOBYBE/IbHUKA» 33
IHOOrPADIKA «40 AHA MPALIBHMKIB XAPYOBOI MPOMMCAOBOCTI» 34

31



EKOHOMIYHA AIA/IbHICTb
NMPOMNCNOBICTb

EKCMPEC-BNMYCK

EKCMNPEC-BNMYCK

«MPOMWMC/NIOBE BUPOBHULITBO Y TEPHOMI/IbCbKIA OBAACTI»

lHAeKC nNpOMMCIOBOI MPOAYKLIT PO3PaxOBYETbCA Ha MIACTaBI AaHUX
AEPXABHUX CTAaTUCTUYHUX crocTepexeHb "[lokasHMKM KOPOTKOTEPMIHOBOI

CTaTUCTUKM BUPOBHMLTBA NPOAYKLiT MPOMMUCIOBOCTI

3a Bugamu" Ta

«EKOHOMIYHI MOKa3HMKM KOPOTKOTEPMIHOBOI CTATUCTUKU MPOMUCAOBOCTI,
AKMMWM OXOMNAeHO Cyb'eKTU roCcnoAapCbKol AisNbHOCTI, Wo 3abe3nevuyoTb He
MeHLe 90% obcsiry BUpobHULTBa 32 BUAAMM NPOAYKLii.

IHAEeKC MPOMMCNIOBOI MPOAYKLIT 3@ 3BITHUM Mepios, PO3PaxoBYETbCS 3
ypaxyBaHHAM YTOYHEHUX AaHUX 3@ NOMNepeAHin nepioa.
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EKOHOMIYHA AIA/IbHICTb
NMPOMUNCNOBICTb

IHOPOIPADIKA

IHPOrPADIKA

«IHOOIPA®IKA A0 AHA MALLNHOBY AIBE/IbHUKA»

MictuTb iHdopmMauio woao MawmnHobyayBaHHsA obnacTi. IHPopmaLito
HaBeAeHo Y BUrsAi Tabanub, rpadikis Ta giarpam.

Y HadABHOCTI

BignosiganbHum
3a BUMYyCK

TenedoH

IHOOPMALLIS

MepiognyHicTb

OpieHTOBHa
KiNbKiCTb
CTOPIHOK

(Mpe3eHTayinHa
Bepcia)
Bigain

NOLMPEHHS

iHbopmauii

Ta B3aEMOAIT 3

KopucTyBavamu

52-40-24

EnekTpoHHUN
" L
'T wie
o |l

pivHa

33

onPUIIOAHEHHA

AeHb Micsub Mepioa

CiveHb

JlioTnn

BepeseHb

KBiTeHb

TpaseHb

YepseHb

JlnneHob
CepneHb

20

BepeceHb 2023
XoBTeHb

Jlnctonag

pyseHb



EKOHOMIYHA AIA/IbHICTb
NMPOMUNCNOBICTb

IHOPOIPADIKA

IHPOrPADIKA

«IHOOIrPA®IKA 40 AHSA NPALIBHUKIB XAPYOBOI MPOMWUC/IOBOCTI»

IHOOPMALLIS

Mictute  iHPopMaLilo  WOAO0 XapyoBOi MPOMUCAOBOCTI  obnacTi.
IHbopmaLito HaBegeHo y BUrAsAi Tabanub, rpadikis Ta giarpam.
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EKOHOMIYHA AIANBbHICTb
CIIbCbKE, IICOBE TA PUBHE
rocnoagApCcTBO

EKOHOMIYHA
CTATUCTUKA

EKOHOMIYHA CTATUCTUKA

EKOHOMIYHA AIA/IbHICTb

CiIZIbCbKE, NICOBE TA PUBHE TOCNOAAPCTBO

EKCMPEC-BUMYCK «IHAEKC Cl/IbCbKOrOCMNOAAPCHKOI  NPOAYKLII

Y TEPHOMINIbCbKIN OBJIACTI 36
CTATUCTNYHNN BIOJIETEHb «BMPOBHMNLTBO
Cl/IbCbKOTOCNOAAPCHKNX KY/IbTYP Y 2023 POLI» 37
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EKOHOMIYHA AIANbHICTb

CINIbCbKE, JIICOBE TA PUBHE £

rocnogAprPCTBO

EKCMPEC-BUNYCK

«IHAEKC CI/IbCbKOrOCNOAAPCLKOT MPOAYKLIT

EKCNPEC-BUMYCK

Y TEPHOMIJIbCbKIN OBNACTI»

IHAeKC CinbCbKOrocnoAapcbkoi MNpoAykuil Bigobpaxae piBeHb 3MiH
disnyHoro obcsiry BUpPOGHMLTBA  MPOAYKLiT
BupobneHoro 3a nepiogun, wo obpaHi AnA MOpPiBHAHHA. [nA po3paxyHKy
iHAEKCY BMKOPWUCTOBYIOTHCS OBCArM NPOAYKLIi CilbCbKOro rocnogapcraa Yy

MOCTIMHUX LLiHAX.

Ci/IbCbKOro

rocnogapcTtBa,

Po3paxyHkM 3a CidyeHb — CiYeHb—TpaBeHb MPOBOAATLCA HA OCHOBI AaHUX
WOoA0 NPOAYKLUIT TBAPUHHULTBA, | 3 CIYHA-YEPBHA — Ha OCHOBI AaHUX WOA40
NPOAYKLil POC/IMHHULTBA Ta TBAPUHHULTBA. |[HAEKCK CiIbCbKOrocnogapcbKkol
NPOAYKL,iI pO3pax0oBYOTbCA MO YKpPaiHi B LLIIOMY Ta perioHax.

- e
Y HaaBHOCTI

(sebcan)

Bigain
niagroToBKMK
AQHUX
CTAaTUCTUKN
CiIbCbKOro
rocnogapcrea
Ta
HABKOJIMLLHBbOIO
cepesoBMLLA

BignosiganbHum
3a BUMYCK

TenedoH 52-23-92

IHOOPMALLIS

EneKkTpoHHUN

»[=

MepioanyHICTb LLLOMICAYHO

OpieHTOBHa
Ki/IbKiCTb
CTOPIHOK
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ONPUNOAHEHHA

JeHb

22

24

Micsaub

CiueHb

JloTtni
BepeseHb
KBiTeHb
TpaseHb
YepBeHb

JlnneHb
CepneHb
BepeceHb
)KoBTeHb

Jlnctonag

pyseHb

Mepioa

2023
nornepeaHi
AaHi

01.2024
01-02.2024

01-03.2024

01-04.2024

01-05.2024
01-06.2024
01-07.2024
01-08.2024
01-09.2024

01-10.2024

01-11.2024



CI/IbCbKE, NICOBE TA PUBHE EIO/IETEHB

EKOHOMIYHA AIANbHICTb @ CTATUCTUYHMLA
rocnogAprPCTBO

CTATUCTUYHUW BIONETEHDb

«BUPOBHUNLITBO ClJIbCbKOITOCMOAAPCbKUX KYJZIBTYP Y 2023 POLLI»

MicTUTb NigCYMKOBI AaHi WoAO0 BMPOOHMLTBA CilbCbKOrOCNOAaPChbKMX
KyAbTyp y 2023p. HaBoASTbCA NOKa3HUKM MPO yTOYHEHi MOCiBHI Ta 3ibpaHi
naowi, Banosi 360pM Ta YpPOXaMHICTb OCHOBHWX CiJIbCbKOrOCNOAAPCbKMNX
Ky/ZbTYp 3@ BUAaMM Ta 3a KaTeropisiMm ToBapoBMpPobHuMKiB. IHpopMaLis wos0
BMPOOHMLTBa NPOAYKLiT pOCAMHHMLTBA Ni4NPUEMCTBAMM HaBeeHa Takox 3a
aAMiHICTPaTUBHUMWN paiOHaMMU.

e o

(npe3eHTaLiliHa
Bepcis)

Y HaaBHOCTI

ONPUNKOAHEHHA

Bigain
ni4roToBKK AeHb Micaupb Mepioa
JAaHNX
BignosiganbHui CTaTUCTUKM CiyeHb
33 BUMYCK CiNbCbKOro 3
HaBKOJIMLUHBOIO BepeseHb
cepesoBuLLa
KBiTeHb 2023
TenedoH 52-23-92 TpaBeHb

YepBeHb

IHOOPMALLISA

JlnneHb

CepneHb

BepeceHb

MepioanyHICTb KOBTEHb

OpieHTOBHa

KiNIbKICTb

CTOPIHOK TIPS
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EKOHOMIYHA
CTATUCTUKA

EKOHOMIYHA AIA/bHICTb
TPAHCIMOPT

EKOHOMIYHA CTATUCTUKA

TPAHCMOPT

IHOOIPAGIKA A0  AHA  ABTOMOBINIICTA  «ABTOMOBIJ/IbHI
MEPEBE3EHHA B OBJIACTI» 39

38



EKOHOMIYHA AIA/IbHICTb
BY1IBHUL TBO IHOOIPADIKA

«IHOPOIPADGIKA 40 AHA ABTOMOBIJIICTA «<ABTOMOBI/IbHI MEPEBE3EHHSA B OBJIACTI»

MictuTe  iHPopmaLilo WOAO OCHOBHMX MOKA3HWKIB  TPAHCMOPTY
TepHoninbcbkoi obnacTi. IHpopmaLito HaBegeHo y BUrasAi Tabanup, rpadikis Ta
Aiarpam.

Y HasiBHOCTI onPUIOAHEHHA

(Bebcau)

Bigain
MOLUMPEHHS
iHpopMmaLii Ta
B3aEMOAIT 3

KOopuCTyBavyamu

AeHb Micaub Mepioa

BignosigansHum CiveHb

3a BUMYCK

JlioTum

BepeseHb

TenedoH 52-64-78 KBiTeHb

TpaBeHb

EnekTpoHHUN
dopmat ﬂﬂk -@Ei
/e .

MNepiogNYHICTb pivHa

YepBeHb

JlnneHb

=
)
<
p=
o
@)
S
L

CepneHb
BepeceHb

JKoBTeHb 2023

OpieHTOBaHa
KiNbKiCTb JlncTonag
CTOPIHOK

[pyseHb

39



EKOHOMIYHA
CTATUCTUKA

EKOHOMIYHA AIANbHICTb
TYPU3M

EKOHOMIYHA CTATUCTUKA

EKOHOMIYHA AIA/IbHICTb

TYPU3M

CTATUCTUYHUN BIONETEHb «KOJIEKTVBHI 3ACOBM PO3MILWEHHA Y
TEPHOMIIbCbKIN OBJTACTIY 2023 POLLI» 41

40



CTATUCTUYHUN
BIOJIETEHb

EKOHOMIYHA AIANBbHICTb
TYPU3M

CTATUCTUYHUW BIONETEHD

«KOJIEKTUBHI 3ACOBU PO3MILLEHHA Y TEPHOMINIbCBKIN OBJIACTI Y 2023 POUI»

MicTnTb iHbOpMaLito Npo MepexXy Ta OCHOBHI MOKAa3HWKW Aif/NIbHOCTI
KONIEeKTUBHUX 3acobiB  po3MileHHs (lopuanYHMX  0Cib, BigOKpemMaeHUx
Nizpo34inis OpUAMYHUX 0CI6) LWOAO TX MICTKOCTI, HOMepHOro ¢GOoHAY, a TaKOX
BiZlOMOCTi Npo 0cib, y ToMy uncai iHo3eMuiB, Wo nepebyBasn B KONEKTUBHUX
3acobax po3miweHHs. [JaHi HaBoAsTbCA No TepHOMiNbCbKiM obnacTi Ta 3a
perioHaMu YkpaiHu.

P
T AR ONPUIOAHEHHS

(npe3eHTauiMiHa
Bepcis)

AeHb Micsaub Mepiog
Bigain
MiAroTOBKM Civerb
AaHUX
couianbHoI
CTaTUCTUKU EepegeHb

BignoBigansHum

3a BUMYCK Jlotuin

KBiTeHb

TenedoH 25-27-06

TpaBeHb

YepseHb

EnekTpoHHUN

opmar JlnneHb 2023

IHOOPMALLISA

CepneHb
MepiognyHicTb BepeceHb

XoBTeHb

OpieHTOBaHa
Jlnctonaga

KiNIbKICTb
CTOPIHOK

pyAeHb
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3OBHILULHBbOEKOHOMIYHA

EKOHOMIYHA AIANIbHICTb
CTATUCTUKA 3O0BHIWLWHA TOPriBZ1IA TOBAPAMU
TATNOCNYTAMUA

EKOHOMIYHA CTATUCTUKA

3O0BHILULHbOEKOHOMIYHA AIA/IbHICTb

3OBHIWLHA TOPriB/1d TOBAPAMU TA NOC/NTYTAMA

EKCMPEC-BUMYCK «30BHILLHA TOPTIB/IA TOBAPAMU TEPHOMI/IbCbKOI

OBJIACTI» 43
EKCMNPEC-BMUMYCK «30BHILWHA TOPTIBAA NMOCNAYTAMM TEPHONINIbCbKOI
OBJIACTI» 4Lt
IHOOIPADGIKA «30BHIWLHA TOPriB/Id TOBAPAMW TA TMOCAYIAMU
TEPHOMI/IbCbKOI OBAACTI» 45

42



EKOHOMIYHA AIANbHICTb
30BHILLUHbOEKOHOMIYHA
AIANBbHICTb
30BHIWHA TOPriB/11 TOBAPAMU
TATNOCNYITAMUA

EKCMPEC-BUMYCK

EKCMPEC-BUMNYCK
«30BHILLUHA TOPriB/1I1 TOBAPAMW TEPHOMINIbCbKOT OB/IACTI»

[ aHi 3i CTaTUCTMKM 30BHILWHBOT TOPriB/i TOBapaMu GOPMYOTbCSH HA OCHOBI
AAMIHICTPATUBHUX JaHUX MWUTHWUX aeknapauiv (JepxaBHa MuTHa cnyxba
YKpaiHu), AO0BiAKM WOAO0 eKCrnopTy — iMnopTty rasy npupogHoro (HAK
«HadToraz YkpaiHu»), a Takox ¢GOpMM  AepXKaBHOrO CTAaTUCTUYHOIO
CMOCTepeXeHHs LWOoAO0 eKCNopTy — iMMNOPTY TOBapiB, npuabaHux y nopTax.
CTaTUCTWYHa BapTiCTb PO3Pax0OBYETLCA LIAXOM NepepaxyHKy BapTOCTi TOBapiB
y aonapu CLLA 3a kypcowm, yctaHoBneHUM HBY Ha geHb 0bOpMAEeHHS MUTHUX
Aeknapauin. [na ToBapiB, fAKi MNOAAKOTbCA 33 CTATUCTUYHUMKM 3BiTaMuy,
nepepaxyHok BapTocTi ToBapiB y gonapu CLUA 3A4iMCHIOETBCA Ha OCHOBI
CcepeAHbOMICAYHOrO Ta CepesHbOKBaApPTa/sbHOro OQiLiMHMX KypCiB BajtoT,
yctaHoBneHux  HBY. IHpopmauito 3a  pesynbTaTamum  AepXXaBHOro

CTAaTUCTUYHOIO CMOCTEPEXEHHS LW OAO 30BHIWHbOI TOPriB/Ai TOBapaMm OpraHu
A.epXXaBHOI CTaTUCTUKK GopMytoTb Mo 0b1acTi 3a reorpadiyHOO Ta TOBAPHOIO
CTPYKTYpPOIO.

a OMPUNIOAHEHHSA
Y HasABHOCTI .
(Bebcaiit) AeHb Micaub Mepioa
Biaain 16 CiyeHb 01-11.2023
niaroToBKMK
U< BianosiganbHuit JaHUX 15 JloTnn 2023
— 3a BUNyCK CTaTUCTUKM
<:IE- Toprieni Ta 18 BepeseHb 01.2024
S EHEPTETMKMN 16 KsiTeHb 01-02.2024
o
'®) TenedoH 52-25-61 16 TpaBeHb 01-03.2024
S 17 YepBseHb 01-04.2024
I ENeKTPOHHUIA
—_ - 16 Jlnnexs 01-05.2024
g . 15 CepneHb 01-06.2024
16 BepeceHb 01-07.2024
MepiognyHicTb LLLOMICAYHO
16 )KoBTeHb 01-08.2024
15 Jluctonaga 01-09.2024

4

w




OpieHTOBHa

pyseHb 01-10.2024

KiNIbKICTb
CTOPIHOK
EKOHOMIYHA AIANIbHICTb
30BHILULHBOEKOHOMIYHA
AIANBbHICTb
3O0BHIWHA TOPriBJi1 TOBAPAMU
TA NOC/NYIrAMU

EKCIMPEC-BNMYCK

«30BHILWHA TOPTrIBASA NOCAYFAMU TEPHOMIIbCbKOI OB/IACTI»

EKCMPEC-BUMYCK

Jlep>xaBHe CTaTUCTUYHE CrOCTEPEeXEeHHSA LWOAO 3OBHIWHbLOI TOpPriBAi
NOCNYraMum 34iIMCHIOETLCS Ha CYLLI/IbHIM OCHOBI 3 KBAapTa/IbHOO NEPiIOANYHICTIO.
IHbopmauis ¢opmyeTbcs 3a AaHUMWU NIANPUEMCTB — HOPUAUYHUX OCIb,
NOCTINHUX NPEeACTAaBHULTB Hepe3nAeHTiB B YKpaiHi, fKi 34iNCHIOBaAM
€KCNOPTHO — IMMOPTHI onepawii Noc/syraMmu, BCiX FOJOBHUX PO3NOPAAHUKIB
A,ep>XXaBHOro Ta MicLeBoro 6104XeTiB Ha OCHOBI 40OroBOPiB — KOHTPAKTIB MiX
pe3snieHTOM Ta HeEpe3nJeHTOM 3 PO3MOZIJI0M 3a MOC/Yroto, KPalHO, BaJIKOTOKO
onepauii. lepepaxyHok BapTocTi nocayr y gosnapu CLUA Ta HauioHanbHy
Ba/tOTYy  YKpaiHW  3iMCHIOETbCA 33  CepefHbOKBApPTa/ibHUM  KYPCOM,
pO3paxoBaHWM Ha OCHOBI W OAEHHUX ODILIMHNX KYPCiB Ba/OT, YCTAaHOBEHNX
HBY. [AaHi aonoBHIOOTLCSA aaMiHicTpaTuBHOW iHPopmauieto CekpeTapiaTty
KabiHeTy MinictpiB Ta M3C. IHdopmauito 3a pesynbTatamu Aep>KaBHOMO
CTAaTUCTUYHOIO CMOCTEPEXEHHA LWOAO0 3O0BHIWHbLOI TOPriB/i  Mocayramu
bopMylOTb OpraHu aepxaBHOI CTAaTUCTUKM No obnacTi, 3a reorpadiyHoro
CTPYKTYpPOIO Ta CTPYKTYPOIO BUAIB MNOC/YT.

e

(BebcanT)

onPUIIOAHEHHA

Y HadABHOCTI

Mepioa

AeHb Micsaub

Biaain
nigroToBKM
AQHUX
CTaTUCTUKN

CiueHb

BignosiganbHum JlloTumn

3a BMMYCK

IHOOPMALLIS

TenedoH

®opmat

Toprieai Ta
eHepreTukm

52-25-61

EnekTpoHHUI

" L
| -
Adote =

BepeseHb
KBiTeHb
TpaBeHb
YepseHb

JlnneHb

CepneHb

BepeceHb

| KB. 2024

| niBpivya
2024
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XoBTeHb
MNepioAWYHICTL | LWOKBApTalbHO

OpieHTOBHa pyseHb
KiNIbKiCTb

CTOPIHOK

EKOHOMIYHA AIA/IbHICTb
3O0BHILULHBOEKOHOMIYHA
AIANbHICTb IHOOIPADGIKA
3OBHIWHA TOPriB/Z1I4 TOBAPAMU
TANOCNYITAMU
IHOOIrPADIKA

«30BHILLUHA TOPIiB/IA TOBAPAMU TA MOC/1YFAMU TEPHOMIJIbCbKOI OBJIACTI»

MicTuTb iHGOpMaLiO WOAO OCHOBHWMX MOKA3HMKIB 30BHIWHbOI TOPTiBAI
ToBapamMu Ta nocayramu obnacTi. IHbopmauito HaBeseHo y Burasai Tabavub,
rpadikiB Ta giarpam.

e

(Bebcan)

ONnPUNKOAHEHHA

Y HagBHOCTI

Biazin AeHb ‘ Micaub MNepioa
NOLWNPEHHSA CiueHb

iHpopmaLii Ta
B33aEMOAIT 3

BignosisganbHum
3a BMNYCK

JTroTum

KOpUCTyBaiamu BepeseHb 2024
IIIIiHHHHHHIIIIIIIIIHHIHHH%IIIII
TpaBeHb

EnekTpoHHUN

dopmat ﬁ
e

MNepiogNYHICTb

YepBeHb

JlnneHb

IHOOPMALLIA

CepneHb

BepeceHb

XoBTeHb

Op.IEHT.OBHa Jinctonag
KiNIbKiCTb

CTOPIHOK pyseHb
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EKOHOMIYHA
CTATUCTUKA

EKOHOMIYHA AISNIbHICTb
LLIHU

EKOHOMIYHA CTATUCTUKA

EKOHOMIYHA AIA/IbHICTb

LIIHW

EKCIMPEC-BUMYCK «IHAEKC CNOXMBYMNX LIH Y TEPHOMIIbCKIV OBNACTI» 47
CTATUCTUNYHNWN 3BIPHUNK «IHAEKCU CITOXUBYNX LIIH Y 2023 POLI» 48
IHOOIPADIKA «3MIH CMTOXXUBYNX LLIH» 49

46



EKOHOMIYHA AIA/IbHICTb
LUIHK EKCMPEC-BUMYCK

EKCMPEC-BUMYCK

«HAEKCU CMOXKXUBUNX LIH Y TEPHOMINbCbKIN OBJIACTI»

IHaekc cnoxmBumx LiH (ICL, iHaekc iHPAsLiT) pO3paxoBYETLCA LW OMICAYHO
Ha OCHOBI JlaHMX MPO LiHW (OA4EepXYTbCA OpraHaMn Jep>XKaBHOI CTaTUCTUKM
LW/IAXOM LLLOMICAYHOI peecTpaL,ii LiH i TapriB Ha CMOXMBYOMY PUHKY) Ta AaHUX
HaLiOHa/IbHMUX pPaxyHKIB WOAO0 BWUTPAT JOMOrocnofapcTB Ha KiHueBse
CNOXWMBAHHA NO KPaiHi B LLIIOMY 3 NOAa/ibLUMM PO3MNOAI/JIOM (3a pe3y/ibTaTaMu
BMbHipKOBOro o6cTexxeHHs yMOB XUTTS gomorocnogapcts). ICL, € nokasHukom
3MiHW B Yaci UiH | TapuiB Ha TOBapX Ta MOCAYTW, AKi KYNy€E HAce/eHHA ANS
HEBMPOOHMYOro CNOXMBAHHS.

MeTogz0/10rif pO3paxyHKYy:
http://www.ukrstat.gov.ua/metod polog/metod doc/2016/158/mp spozh

ciny.zp

| a OMPUNIOAHEHHS
Y HaABHOCTI
(BebcanT) . .
JeHb Micaub MNepiop,
R
— 1 CiyeHb 202
) . . o Bigain > 3
BignoBigansHum .
<C CTAaTUCTUKMU 14 Jlrotnn 01.2024
z 3a BMMyCK .
o 13 BepeseHb 01-02.2024
O 12 KBiTeHb 01-03.2024
T -LO-
e enedoH 5274024 15 TpaseHb 01-04.2024
L
ENeKTpOHHMIA 13 YepBeHb 01-05.2024
dopmat ‘ 15 JlvneHb 01-06.2024
14 CepneHb 01-07.2024
13 BepeceHb 01-08.2024
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http://www.ukrstat.gov.ua/metod_polog/metod_doc/2016/158/mp_spozh_%20ciny.zp
http://www.ukrstat.gov.ua/metod_polog/metod_doc/2016/158/mp_spozh_%20ciny.zp

15 )KoBTeHb 01-09.2024

MNepioanYHICTb LLLOMICAYHO
13 Jluctonag 01-10.2024

e 13 MpyAeHb 01-11.2024

KiNIbKiCTb
CTOpPIHOK

EKOHOMIYHA AIA/IbHICTb CTATUCTUYHUN
LIHN 3BIPHUK

CTATUCTUYHUW 3BIPHUK

«IHAEKCU CNOXXUBYMX L{IH» 3A 2023 PIK

[IporoHye cTaTUCTUYHI MOKA3HUKH, SIKI XapaKTEpU3YIOTh LIHOBI MPOLIECU
Ha CHOXHUBUYOMY puHKY TepHominbcbkoi obnacti 2023p. y TOpIBHSHHO 3
MTONIEPEAHIMHA POKAMM.

36ipHMK MicTUTb iHdOpMaLito NPO iHAEKCK CMOXMBYMX LjiH HA TOBapM Ta
nocayru no TepHoninbCbkiv 06.1acTi, B LiIoMy No YkpaiHi Ta 3a perioHamu. Kpim
TOro, HaBeZeHi aHi Mpo cepezHi CNOXMBYI LLiHWM Ha OKpeMi TOBapW Ta Mocayru,
iHAEeKCM HOMiHaNbHOI Ta peasibHOI 3apobiTHOI NiaTW, CTPYKTYpPY FPOLIOBUX
BUTPAT AOMOrocnoAapcTB, IHAEKCH LiH Ta CepeaHi LiHM NPOAYKLil Ci/IbCbKOro
rocnoapcTsa, peasi3oBaHol NiANPUEMCTBAMU.

1 a a onPUNKOAHEHHA
Y HasiBHOCTI m (é = A
(npe3eHTaLiiHa
BepCis) AeHb Micaub
.
U< BianosiganbHuii Biaain 7
— 3a BUMYCK CTaTUCTUKM JlioTnmn
- LiH
2 oo |
z KBiTeHb
O TenedoH 52-40-24
8 24 TpaBeHb 2023
t JlvneHb
Adote. =,

CepneHb

MNepioanYHICTb BepeceHb

XoBTeHb
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OpieHToBHa Jlnctonag
KINbKICTb
CTOPIHOK

pyseHb

EKOHOMIYHA AIA/IbHICTb

LIHW IHOOIPADIKA

IHOOIPADIKA

«3MIHU CMMO>XXKUBYUX LiIH»

MicTuTb iHpopMaL,ito LWOAO0 3MiHM CMOXMBYMX LiH B obnacTi. IHpopmaLito
HaBeAeHO y BUrAs4i Tabanub, rpadikis Ta giarpam.

A onPUNKOAHEHHA
Y HaaABHOCTI e ; ]
(sebcaift) AeHb Micsub Mepiop,
Biaain 18 CiyeHb 2023
Bianosiganphmi | OHVPEHAA 19 Notun 01.2024
e VeR iHpopmaLii Ta
E y B33EMOJii 3 18 BepeseHb 01-02.2024
<:|(- Sl il 18 KBiTeHb 01-03.2024
z TenedoH 52-40-24 20 TpaseHb 01-04.2024
% 18 YepBeHb 01-05.2024
EnekTpoHHUI
S F v 18 Jinnexb 01-06.2024
®opmat m Wi
E Moy B 19 CepneHb 01-07.2024
. , , 18 BepeceHb 01-08.2024
MNepioanyHicTb LWOMICAYHO
18 KoBTeHb 01-09.2024
Op_iEHT_OBHa 18 Jlnctonaa 01-10.2024
KiNbKiCTb
CTOpPIHOK pyseHb 01-11.2024
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Aep>xaBHa cny>ba cTaTUCTUKK YKpaiHu

FonoBHe ynpaBaiHHA CTAaTUCTUKK Y TepHONiNbCcbKiX 0b6aacTi

KaTtanor craTuCTUYHUX BUAAHb

3a pegakuieto
AiayHuk HaTanit CtenaHiBHuM

BianoBiganbHUM 3a BMNYCK
Babin IBaH IBaHOBMY

Komn'toTepHUn gn3amH
Lenniybka XpnctuHa KOpiiBHa
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MignnucaHo 4o Apyky

20.12.2023
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